
四、投标人项目总负责人类似业绩表格（公示用）

填写要求：

1.如招标文件《评标办法附表 2-2 商务标部分评审标准》内采取项目负责人业绩作为评

审标准时，应填写并提交本表。

2.“项目负责人”名称据实填写。

3.本表应与投标文件第一部分第五节“资格审查资料”中对应证明材料内容一致。

4. 须由投标人使用投标人的企业数字证书电子签名。联合体投标的由联合体牵头人进

行数字证书电子签名。

项目负责人： 曾庆斌

商务部分评审投标人项目总负责人类似业绩表

序号 业绩项目名称 任职岗位
合同金额（万

元）
竣工(完工)时间

1 / / / /

2

3

4

5

6

7

8
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